padişahlarının saltanat süreleri sırasıyla şöyledir: Sultan Osman II. 1618-1622), Sultan Mustafa

I.(ikinci defa olarak, 1622-1623), Sultan Murad IV.(1623-1640), Sultan İbrahim (1640-1648), Sultan

Mehmed IV.(1648-1687), Sultan Süleyman II. (l687-1691), Sultan Ahmed II.(1691-1695).

Niyâzî-i Misrî’nin 1027/ 1618- 1105/ 1694 yılları arasında yaşadığı bilinmektedir.. Öğrencilik

yıllarında kaldığı Mısır'dan dolayı kendisine Mısri denmiştir. Aslında doğma-büyüme Malatyalı

olduğu için ona Malatî denmesi daha uygundur. Sadreddin Konevi için de aynı durum söz konusu

olup, o da doğma-büyüme Malatyalı olduğundan ona da Sadreddin Malatî denmesi daha uygundur.

Geylani, kendisine, aradığı şeyhin bu şehirde olmadığını söyler. Bunun üzerine şeyhinin Kahire'de

kalması konusundaki ısrarlarını geri çevirir ve uzun sürecek sefere başlar. Gide gide Elmalı'ya ulaşır

ve orada ikamet eden Ümmi Sinan'ın hizmetine girer. Artık o, kalbinin şifasını bulmuştur. Niyâzî-i

Misrî, 1057/ 1647 yılında yaklaşık yirmi dokuz-otuz yaşlarında iken şeyhine kavuşup, ona intisap

etmiştir. Aradığı şeyhi Elmalılı Ummi Sinan'ı bulan Niyâzî-i Misrî, 1066/ 1656 yılına kadar aralıksız

dokuz sene şeyhine hizmet eder. Şeyhinden izin ve icazeti aldıktan sonra önce Uşak'a daha sonra da

Kütahya'ya gider. Niyâzî-i Misrî, 1072/ 1661-62 yılının başında, kendisini sevenlerden bir–iki kişiyle

birlikte Bursa'ya yerleşir. O dönemde Padişah ve etrafındakiler, eskiden beri süregelen Kadızadeli

Sivasi mücadelesi konusunda sert tavırlar takınmaya başlamışlardı. Özellikle, vaizler sınıfı tarafından

biliniyor. Bu görüşleri ve sert çıkışları yüzünden Padişah'ın Hocası (Şeyhi) olan Vani Mehmed

Efendi'nin gayretleriyle Rodos adasına sürgün edilir. Bundan sonra sürgün cezaları peş peşe

gelecektir. Rodos'tan Bursa'ya döner ama ardından Limni'ye sürgüne gönderilir. 1088/ 1677 yılında

söylediği aşırı sözlerden ve devlet adamlarını açıkça tenkit etmekten dolayı, Limni’ye sürgün

edilmiştir. Affedilmiş olduğu halde bu adada kalmaya devam eden Mısri'den, Osmanlı Devleti

tarafından yeniden bir emirle Anadolu'ya dönmesi istenir. Bu defa onun gelmesini, Köprülüzade

Mustafa Paşa ister. Bu emir ve istek üzerine, Limni'den ayrılan Niyazi-i Mısri 1103/ 1692 yılında

Bursa'ya gelir. Bursa'ya son defa döndüğünde 74 yaşında bir pir-i fanidir artık. Sadece iki yıl kaldığı

son Bursa günlerinden sonra bu defa açılan Nemçe (II. Viyana) seferine muhalefet etmesi yüzünden

Limni'ye tekrar sürgüne gönderilir. Orada 78 yaşında vefat eder (1694)15